1

UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:      /SKHCN-QLKH
V/v thống nhất danh sách các

doanh nghiệp, HTX tham gia dự án “Thúc

đẩy áp dụng các hệ thống quản lý, công cụ

cải tiến năng suất, chất lượng cơ bản và đặc

thù cho ngành, lĩnh vực đối với một số tổ

chức trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn”

Lạng Sơn, ngày       tháng  8 năm 2022

Kính gửi:

   - Công ty TNHH Tư vấn quản lý quốc tế và hỗ trợ

   kỹ thuật cao;

    - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Lạng Sơn.

Căn cứ Công văn số 397/QMT ngày 04/7/2022 của Công ty TNHH Tư vấn

quản lý quốc tế và hỗ trợ kỹ thuật cao về việc đề xuất các doanh nghiệp tham gia

dự án năng suất chất lượng.

Trên cơ cở rà soát sơ bộ về điều kiện và năng lực của các doanh nghiệp,

hợp tác xã tham gia dự án “Thúc đẩy áp dụng các hệ thống quản lý, công cụ cải

tiến năng suất, chất lượng cơ bản và đặc thù cho ngành, lĩnh vực đối với một số

tổ chức trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn” do Công ty TNHH Tư vấn quản lý quốc tế và

hỗ trợ kỹ thuật cao đề xuất, Sở Khoa học và Công nghệ nhất trí với danh sách các

doanh nghiệp, hợp tác xã được Công ty TNHH Tư vấn quản lý quốc tế và hỗ trợ

kỹ thuật cao lựa chọn tham gia dự án (Danh sách cụ thể đính kèm Công văn này)

Đề nghị Công ty TNHH Tư vấn quản lý quốc tế và hỗ trợ kỹ thuật cao phối

hợp với với các doanh nghiệp, hợp tác xã  tiến hành các thủ tục và triển khai thực

hiện các nội dung đảm bảo tiến độ của dự án theo hợp đồng đã ký kết.

Đề nghị Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Lạng Sơn tạo điều kiện hỗ trợ và phối

hợp cùng Công ty TNHH Tư vấn quản lý quốc tế và hỗ trợ kỹ thuật cao để dự án

“Thúc đẩy áp dụng các hệ thống quản lý, công cụ cải tiến năng suất, chất lượng

cơ bản và đặc thù cho ngành, lĩnh vực đối với một số tổ chức trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn” được triển khai đảm bảo tiến độ và chất lượng theo yêu cầu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLKH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Anh

2

3

DANH SÁCH

Doanh nghiệp, Hợp tác xã tham gia Dự án “Thúc đẩy áp dụng các hệ thống quản lý, công cụ cải tiến năng suất,

chất lượng cơ bản và đặc thù cho ngành, lĩnh vực đối với một số tổ chức trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn”

Đơn vị thực hiện: Công ty TNHH Tư vấn quản lý quốc tế và Hỗ trợ kỹ thuật cao

(Kèm theo Công văn số     /SKHCN-QLKH ngày     /8/2022 của Sở Khoa học và Công nghệ)

STT Tên đơn vị Địa chỉ Lĩnh vực kinh doanh Nội dung dự kiến hỗ trợ Ghi chú

1 Công ty CP sản xuất và

thương mại Lạng Sơn

Số 125, Trần Đăng Ninh, thành phố

Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Sản xuất gỗ ván ép

Chương trình 5S

2 Công ty CP Y tế Thiên

Ngọc Lan

Số 102 Lý Thường Kiệt, KĐT Phú

Lộc 4, p. Vĩnh Trại, tp Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn

Kinh doanh dịch vụ khám

chữa bệnh

Chương trình 5S

3 Công ty CP Dược phẩm

và vật tư Y tế Lạng Sơn

Số 2, Nguyễn Du, p. Vĩnh Trại, TP

Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Kinh doanh dịch vụ khám

chữa bệnh, kinh doanh thiết

bị vật tư y tế

ISO 9001:2015

4 Công ty CP Non nước Số 32, 34 đường Mỹ Sơn, P. Vĩnh

Trại, TP Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Kinh doanh dịch vụ vận tải

hành khách nội tỉnh

ISO 9001:2015

5 Công ty CP XNK Lạng

Sơn

Số 2, phường Phai Vệ, phường Đông

Kinh, TP Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Kinh doanh dịch vụ, thương

mại

ISO 9001:2015

6 Công ty TNHH MTV

Hoàng Liên MC

Số 211, đường Ngô Quyền, P. Vĩnh

Trại, TP Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Trồng và chế biến hạt Macca ISO 9001:2015

7 Công ty CP Greatwood Thôn Tân Thành, xã Đồng Tân,

huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn

Sản xuất gỗ ván ép ISO 9001:2015

8 Công ty CP Khai thác

khoáng sản Đồng Phú

Thôn Lân Luông, xã Đồng Tiến,

huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn

Sản xuất gỗ ván ép ISO 9001: 2015;

KAIZEN

9 Công ty CP phát triển

đầu tư công nghệ Hà Nội

Medic

Số 108 đường Bắc Sơn,TT Hữu

Lũng, huyện Hữu Lũng, Lạng Sơn

Khám chữa và chăm sóc

người bệnh

ISO 9001:2015

10 Công ty TNHH MTV

XNK NLS Đông Bắc

Số 66A, ngõ 110, đường Đèo Giang,

P. Chi Lăng, TP Lạng Sơn, tỉnh Lạng

Sơn

Sản xuất thạch đen ISO 22000:2018

4

STT Tên đơn vị Địa chỉ Lĩnh vực kinh doanh Nội dung dự kiến hỗ trợ Ghi chú

11 Hợp tác xã dịch vụ chăn

nuôi, nuôi trồng thuỷ sản

Lê Hồng Phong

Ngõ 127, đường Phùng Chí Kiên, TT

Bắc Sơn, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng

Sơn

Nuôi và sơ chế cá nước ngọt,

chế biến chả cá

ISO 9001:2015

12 Hợp tác xã nông nghiệp

dịch vụ Hoàng Phát

Thôn An Ninh 1, xã Long Đống,

huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Trồng và chế biến dược liệu ISO 9001:2015

13 HTX Dịch vụ vận tải Ba

Sơn

Thôn Bản Ranh, xã Xuất Lễ, huyện

Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn

Sản xuất rượu thủ công HACCP

14 HTX Nông Nghiệp Công

Sơn

Thôn Cốc Chanh, xã Công Sơn,

huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn

Sản xuất rượu thủ công HACCP

15 Hợp tác xã vận tải Đoàn

Kết

21 Đường Ngô Quyền, P vĩnh Trại,

TP Lạng Sơn

Sản xuất rượu thủ công HACCP

16 Hợp tác xã môi trường

xanh Hoà Phát

Thôn Còn kéo, xã Bảo Lâm, Huyện

Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn

Sản xuất đồ uống ISO 22000:2018

17 Hợp tác xã Thành Công Số 519 đường Hùng Vương, P. Chi

Lăng, TP. Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Sản xuất và kinh doanh rượu

men lá

HACCP

18 Hợp tác xã nông nghiệp

dịch vụ chăn nuôi Hợp

Tiến

Thôn Vĩnh Thuận, TT Bắc Sơn,

huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Sản xuất lạp sườn nhãn hiệu

Khinh Sa; Sản xuất bánh phở

HACCP

19 Công ty TNHH tuổi trẻ

Hoàng Ngọc

Thôn Khòn Sè, xã Sàn Viên, huyện

Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn

Sản xuất và kinh doanh gạch

không nung

ISO 9001:2015

20 Hợp tác xã nông nghiệp

xanh Lạng Sơn

Số 3 Đặng Văn Ngữ, phường Vĩnh

Trại, thành phố Lạng Sơn

Trồng và sơ chế rau sạch ISO 9001:2015

		2022-08-30T11:03:57+0700

		2022-08-30T15:48:25+0700

		2022-08-30T15:48:25+0700

		2022-08-30T15:48:25+0700